
№ 1125 от 08.05.2014г. «О признании утратившими силу постановлений главы 

администрации города Железногорска от 23.09.2004 № 1116 и от 31.12.2004 № 1633». 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 

Устава города Железногорска Курской области, на основании решения Железногорской 

городской Думы от 27.03.2008 № 5-4-РД «Об утверждении Положения о порядке 

определения размера арендной платы, а также порядке, условиях и сроках внесения 

арендной платы за земли, находящиеся в муниципальной собственности города 

Железногорска, и расположенные на территории города Железногорска Курской области 

земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена», 

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу с 01.01.2006 постановления главы администрации 

города Железногорска от 23.09.2004 № 1116 «Об установлении базовых размеров арендной 

платы за земельные участки» и от 31.12.2004 № 1633 «Об установлении базовых размеров 

арендной платы за земельные участки». 

2. Отделу по связям с населением и СМИ администрации города Железногорска 

опубликовать настоящее постановление в газете «Железногорские новости» и разместить 

на официальном сайте администрации города Железногорска.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города Железногорска Котова Д.В.  

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному 

опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                                           В.И. Солнцев 

 

 

 


